ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04 »  августа 2017 года                                                                     № 951

г. Тверь

О внесении  изменений в постановление администрации города Твери
от 06.07.2017 № 844 «Об организации специализированной
ярмарки «Летний отдых»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Тверской области от 01.10.2013 № 464-пп «О Порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Тверской области», постановлением администрации города Твери от 24.02.2015 № 195 «Об организации ярмарок на территории города Твери», Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 06.07.2017 № 844 «Об организации специализированной ярмарки «Летний отдых» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. в пункте 1 постановления цифры «30.07.2017» заменить цифрами «08.08.2017»;
1.2. приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери					    А.В. Огоньков

	                                                 Приложение 1
к постановлению администрации города Твери
[bookmark: _GoBack]     от «04» августа  2017    № 951

[bookmark: P34]ПЛАН
мероприятий по организации специализированной ярмарки
«Летний отдых»

	№ п/п
	Мероприятие
	Срок исполнения
	Ответственный

	1
	Обеспечение исполнения плана мероприятий по организации специализированной ярмарки «Летний отдых» (далее – Ярмарка)
	12.07.2017 -  08.08.2017
	Департамент потребительского рынка и рекламы администрации города Твери

	2
	Изготовление штендера с указанием наименования организатора Ярмарки, места его нахождения, контактного телефона, адреса, режима работы, типа Ярмарки, адресов и телефонов контролирующих органов
	до 11  .07.2017
	Департамент потребительского рынка и рекламы администрации города Твери

	3
	Заключение договоров о предоставлении торгового места на Ярмарке в соответствии со схемой размещения
	по истечении трех календарных дней с даты официального опубликования
настоящего постановления по 11.07.2017
	Департамент потребительского рынка и рекламы администрации города Твери

	4
	Организация парковочных мест для автотранспортных средств участников Ярмарки, с которых не осуществляется продажа товаров (выполнение работ, оказание услуг), и посетителей Ярмарки
	12.07.2017 -  08.08.2017
	Департамент потребительского рынка и рекламы администрации города Твери

	5
	Установка биотуалета и организация его обслуживания в период проведения Ярмарки
	12.07.2017 -  08.08.2017
	Департамент потребительского рынка и рекламы администрации города Твери

	6
	Установка контейнера для сбора мусора и организация ежедневного вывоза мусора в период проведения Ярмарки
	12.07.2017 -  08.08.2017
	Департамент потребительского рынка и рекламы администрации города Твери

	7
	Ежедневная уборка рабочего места на Ярмарке
	12.07.2017 -  08.08.2017
	Участники Ярмарки

	8
	Организация содержания территории Ярмарки
	12.07.2017 -  08.08.2017
	Департамент потребительского рынка и рекламы администрации города Твери

	9
	Организация охраны общественного порядка на Ярмарке
	12.07.2017 -  08.08.2017
	Департамент потребительского рынка и рекламы администрации города Твери

	10
	Размещение участников Ярмарки
	12.07.2017 -  08.08.2017
	Департамент потребительского рынка и рекламы администрации города Твери

	11
	Реализация товаров на Ярмарке
	12.07.2017 -  08.08.2017
	Участники Ярмарки

	12
	Закрытие Ярмарки
	08.08.2017 в 19.00
	Департамент потребительского рынка и рекламы администрации города Твери

Начальник  департамента потребительского рынка
и рекламы администрации города Твери					        С. Н. Федяев